

Public Notice

(As per Maharashtra Regional and Town Planning (Regional planning board) Rules 1967 rule 5 (2) read with sec. 137 of M.R.T.P. Act 1966)

Latur regional planning board and Deputy director of town planning regional plan, Latur hereby inform all the public, local authorities, central and state government office/departments and all other bodies falling within the region of Latur that the work of survey and preparing the existing land use plan is started.

All concerned are requested to tender all necessary assistance to its staff by giving all relevant information.

The copy of plan showing limits of Region shall be available for public inspection in the office of the Latur regional planning board vishal nagar, barshi road, Latur in office time on working days.

sd/-

Secretary

Latur regional planning board
Latur

विमाकांला/जाहिरात क्र. ३०६/२०१२-१३

जाहिर सुचना

(महाराष्ट्र प्रादेशिक व नगर रचना (प्रादेशिक नियोजन मंडळ) नियम १९६७ चे नियम ५ (२) संलग्न मा.प्रा. व न.र. अधिनियम १९६६ चे कलम १३७ अन्वये)

प्रादेशिक नियोजन मंडळ लातूर तथा उपसंचालक नगर रचना, प्रादेशिक योजना लातूर यांचे तर्फे सर्व जनतेस, स्थानिक प्राधिकरण, केंद्र व राज्य शासीत कार्यालये/विभाग व प्रदेशातील इतर सर्व मंडळे यांना जाहिर सुचना करण्यात येते की, लातूर प्रदेशाचे सर्वेक्षणाचे व विद्यमान जमीन वापर नकाशा तयार करण्याचे काम हाती घेण्यात आले आहे. तरी सर्वांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी याकामी लातूर प्रादेशिक नियोजन मंडळ कार्यालयातील कर्मचाऱ्यांना आवश्यक ती मदत करावी व त्यांना लागणारी आवश्यक ती माहिती देण्यात यावी.

लातूर प्रदेश दर्शविणारा नकाशा लातूर प्रादेशिक नियोजन मंडळाचे कार्यालय, विशाल नगर, बाशी रोड, लातूर याठिकाणी कामकाजाच्या दिवशी व कार्यालयीन वेळेत अवलोकनार्थ ठेवण्यात आलेला आहे.

स्वाक्षरीत/-

सदस्य सचिव

प्रादेशिक नियोजन मंडळ, लातूर